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VX 5302.032 - HanpasnsawoLwiasa WwnHa, 2 U, XXeCTKUU

MOHTaX, A8 Tsxenoro o6opyaoBaHus ana VX IT

[ns MoHTaXka Mexay nepeaHei n 3agHeit MOHTaXXHbIMU NMIOCKOCTAMM.

DyHKUMHK

ApT. Ne

OnucaHue npoaykTa

MNpenmyliecTBa

O6nacTn NpMMeHeHus

Martepuan

MoBepxHOCTb

KoMnnekT noctaBku
Harpy3o4Has cnoco6HOCTb
YkasaHue

Bo3MOXXHOCTM MOHTaXa

YnakoBKa
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VX 5302.032

bokoBasi cMcteMHas nepd)opaum;l ANna MOHTa)>Xa KOMMJIEeKTYLWNUX
N BEHTUNAUUN KOMMNOHEHTOB C 60KOBOW BEHTUNSILMNER.

MNpocToe HaBeluMBaHWe Ha cucTeMHyto nepdopauyuto 19"
MOHTaXHbIX Npodunen nocne yCTaHOBKU HEOH6XOAMMOTO
paccTosiHua Mexay 19" nnockocTamu

[na KpenneHusa mexay nepeaHen n 3agHen 19" MoOHTaXKHOM
N/IOCKOCTbHO
B kauecTBe onopbl ANsa TSHKENOro 06opyaoBaHUsA

JluctoBas ctanb

OumnHKoOBaHHas

Bkn. KpenexHbIn MaTepunan

2000 H, ctaTnyeckas

9ddekTnBHaAs onopHas NOBEPXHOCTb C KaXKAoW U3 CTOPOH 35 MM

for 482.6 mm (19") mounting angles, standard: Distance between
levels 520/545 mm
for 482.6 mm (19") mounting angles, dynamic: Distance between
levels 500/525 mm

2 WT.



DyHKUMNK

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0
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1.76

1.76

73269098
4028177952614
E7282592
EC002620

27189261



