

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 5302.032

Направляющая шина, 2 U,
жесткий монтаж, для тяжелого
оборудования

Состояние: 31.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 5302.032 - Направляющая шина, 2 U, жесткий монтаж, для тяжелого оборудования для VX IT

Для монтажа между передней и задней монтажными плоскостями.



ФУНКЦИИ

Арт. №	VX 5302.032
Описание продукта	Боковая системная перфорация для монтажа комплектующих и вентиляции компонентов с боковой вентиляцией.
Преимущества	Простое навешивание на системную перфорацию 19" монтажных профилей после установки необходимого расстояния между 19" плоскостями
Области применения	Для крепления между передней и задней 19" монтажной плоскостью В качестве опоры для тяжелого оборудования
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Нагрузочная способность	2000 Н, статическая
Указание	Эффективная опорная поверхность с каждой из сторон 35 мм
Возможности монтажа	for 482.6 mm (19") mounting angles, standard: Distance between levels 520/545 mm for 482.6 mm (19") mounting angles, dynamic: Distance between levels 500/525 mm
Упаковка	2 шт.

ФУНКЦИИ

Вес нетто	1.76
Gross weight	1.76
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177952614
E-Number Sweden	E7282592
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261